
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λόγω λει-
ψυδρίας της περιοχής του Δήμου Πάτμου.

2 Κήρυξη σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λόγω λει-
ψυδρίας της περιοχής του Δήμου Λέρου.

3 Κήρυξη σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λόγω λει-
ψυδρίας της περιοχής δραστηριότητας της Επι-
χείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Πρωτεύουσας 
Α.Ε. (ΕΥΔΑΠ ΑΕ). 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/134494/6075 (1)

Κήρυξη σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λόγω λει-
ψυδρίας της περιοχής του Δήμου Πάτμου.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3199/2003 «Προστασία και διαχείριση των 

υδάτων - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/ΕΚ του 
Ευρωπαίκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης 
Οκτωβρίου 2000» (Α’ 280) και, ιδίως, την παρ. 1 του άρ-
θρου 9Α, που προστέθηκε στο νόμο αυτό με την παρ. 1 
του άρθρου 55 του ν. 5215/2025 (Α’ 116).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Τον Κώδικα νομοθεσίας για την ολοκληρωμένη 
θαλάσσια πολιτική στον νησιωτικό χώρο και για τον 
μηχανισμό εφαρμογής, την κρατική εποπτεία και τους 

γενικούς όρους υλοποίησης του Μεταφορικού Ισοδυνά-

μου» (ν. 4832/2021, Α’ 172) και, ιδίως, το άρθρο 3 αυτού.

6. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας» (Α’ 160).

7. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 

Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-

νησης» (Α’ 44)

8. Την υπό στοιχεία Ο-117652 και υπό στοιχεία Εισερχ. 

ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/133360/6013/26-11-2025 Γνωμοδότηση 

του Κλάδου Υδάτων της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων, 

Ενέργειας και Υδάτων (Ρ.Α.Α.Ε.Υ.) υπό στοιχεία Υ-9/2025 

με θέμα «Κήρυξη του Δήμου Πάτμου σε Έκτακτη Ανάγκη 

λειψυδρίας».

9. Το υπό στοιχεία 2525/27-11-2025 και υπό στοιχεία Ει-

σερχ. ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/133844/6027/27-11-2025 έγγραφο 

της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής με 

θέμα «Παροχή γνώμης του Γενικού Γραμματέα Αιγαίου 

και Νησιωτικής Πολιτικής για την κήρυξη περιοχής σε 

καθεστώς έκτακτης ανάγκης λειψυδρίας, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 55 παρ. 1 του ν. 5215/2025, σε 

συνέχεια σχετικού αιτήματος του Δήμου Πάτμου».

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΔΟΥ/133905/3839/ 

27-11-2025 εισήγηση ΓΔΟΥ του ΥΠΕΝ, από την οποία 

προκύπτει ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού, ούτε προκύπτουν έσοδα στον προϋπολογισμό 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Άρθρο 1

Κηρύσσεται η περιοχή του Δήμου Πάτμου σε καθε-

στώς έκτακτης ανάγκης λειψυδρίας σύμφωνα με την 

παρ. 1 του άρθρου 9Α του ν. 3199/2003, που προστέ-

θηκε στον νόμο αυτό με την παρ. 1 του άρθρου 55 του 

ν. 5215/2025.

Άρθρο 2

Η παρούσα ισχύει για τρεις (3) μήνες από τη δημοσί-

ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6416

79221

02.12.2025 08:50:01

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79222 Τεύχος B’ 6416/01.12.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ

Ι

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/134495/6076 (2)

Κήρυξη σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λόγω λει-
ψυδρίας της περιοχής του Δήμου Λέρου.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3199/2003 «Προστασία και διαχείριση των 

υδάτων - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/ΕΚ του 

Ευρωπαίκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης 

Οκτωβρίου 2000» (Α’ 280) και, ιδίως, την παρ. 1 του άρ-

θρου 9Α, που προστέθηκε στο νόμο αυτό με την παρ. 1 

του άρθρου 55 του ν. 5215/2025 (Α’ 116).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87)

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 

Α’ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-

τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133).

5. Τον Κώδικα νομοθεσίας για την ολοκληρωμένη 

θαλάσσια πολιτική στον νησιωτικό χώρο και για τον 

μηχανισμό εφαρμογής, την κρατική εποπτεία και τους 

γενικούς όρους υλοποίησης του Μεταφορικού Ισοδυνά-

μου» (ν. 4832/2021, Α’ 172) και ιδίως, το άρθρο 3 αυτού.

6. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας» (Α’ 160).

7. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 

Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-

νησης» (Α’ 44).

8. Την υπό στοιχεία Ο-117651 και υπό στοιχεία Εισερχ. 

ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/133358/6012/26-11-2025 Γνωμοδότηση 

του Κλάδου Υδάτων της Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων, 

Ενέργειας και Υδάτων (Ρ.Α.Α.Ε.Υ.) υπό στοιχεία Υ-8/2025 

με θέμα «Κήρυξη του Δήμου Λέρου σε Έκτακτη Ανάγκη 

λειψυδρίας.

9. Το υπό στοιχεία 2527/27-11-2025 και υπό στοιχεία 
ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/133846/6028/27-11-2025 έγγραφο της 

Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής 

του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής με 

θέμα «Παροχή γνώμης του Γενικού Γραμματέα Αιγαίου 
και Νησιωτικής Πολιτικής για την κήρυξη περιοχής σε 

καθεστώς έκτακτης ανάγκης λειψυδρίας, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 55 παρ. 1 του ν. 5215/2025, σε 

συνέχεια σχετικού αιτήματος του Δήμου Λέρου».

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΔΟΥ/133908/3840/ 

27-11-2025 εισήγηση ΓΔΟΥ του ΥΠΕΝ, από την οποία 
προκύπτει ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, ούτε προκύπτουν έσοδα στον προϋπολογισμό 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Άρθρο 1

Κηρύσσεται η περιοχή του Δήμου Λέρου σε καθε-
στώς έκτακτης ανάγκης λειψυδρίας σύμφωνα με την 
παρ. 1 του άρθρου 9Α του ν. 3199/2003, που προστέ-
θηκε στον νόμο αυτό με την παρ. 1 του άρθρου 55 του  
ν. 5215/2025.

Άρθρο 2

Η παρούσα ισχύει για τρεις (3) μήνες από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ

Ι

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/134496/6077 (3)

Κήρυξη σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λόγω λει-
ψυδρίας της περιοχής δραστηριότητας της Επι-
χείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Πρωτεύουσας 
Α.Ε. (ΕΥΔΑΠ ΑΕ). 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3199/2003 «Προστασία και διαχείριση των 

υδάτων - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης 
Οκτωβρίου 2000» (Α’ 280) και, ιδίως, την παρ. 1 του άρ-
θρου 9Α, που προστέθηκε στο νόμο αυτό με την παρ. 1 
του άρθρου 55 του ν. 5215/2025 (Α’ 116).

2. Τον ν. 1068/1980 «Περί συστάσεως ενιαίου φορέως 
Υδρεύσεως - Αποχετεύσεως Πρωτευούσης» (Α’ 190).

3. Τον ν. 2744/1999 «Ρυθμίσεις θεμάτων της Εταιρίας 
Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως Πρωτευούσης (Ε.ΥΔ.Α.Π.) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 222), ιδίως το άρθρο 8 αυτού 
περί περιοχής δραστηριότητας Ε.ΥΔ.Α.Π. - επέκτασης 
σχέσεων με Ο.Τ.Α. 

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

5. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

6. Τον ν. 5037/2023 «Μετονομασία της Ρυθμιστικής 
Αρχής Ενέργειας σε Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων, Ενέρ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79223Τεύχος B’ 6416/01.12.2025

γειας και Υδάτων και διεύρυνση του αντικειμένου της με 

αρμοδιότητες επί των υπηρεσιών ύδατος και της διαχεί-

ρισης αστικών αποβλήτων, ενίσχυση της υδατικής πολι-

τικής - Εκσυγχρονισμός της νομοθεσίας για τη χρήση και 

παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από ανανεώσιμες πηγές 

μέσω της ενσωμάτωσης των Οδηγιών ΕΕ 2018/2001 και 

2019/944 - Ειδικότερες διατάξεις για τις ανανεώσιμες 

πηγές ενέργειας και την προστασία του περιβάλλοντος» 

(Α’ 78) και ιδίως τα άρθρα 7 και 27 αυτού.

7. Το άρθρο 64 του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-

σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 

και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

8. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας» (Α’ 160).

9. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 

Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-

νησης» (Α’ 44).

10. Το υπό στοιχεία ΕΥΔΑΠ/86/24-10-2025 και υπό 

στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/118019/5402/24-10-2025 έγ-

γραφο της Εταιρείας Ύδρευσης και Αποχέτευσης Πρω-

τεύουσας Α.Ε. (ΕΥΔΑΠ ΑΕ).

11. Την υπό στοιχεία Εισερχ. ΥΠΕΝ/ΓρΓΓΦΠΥ/134460/ 

6072/28-11-2025 Γνωμοδότηση του Κλάδου Υδάτων της 

Ρυθμιστικής Αρχής Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων 

(Ρ.Α.Α.Ε.Υ.).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓΔΟΥ/134416/3872/ 
28-11-205 εισήγηση ΓΔΟΥ του ΥΠΕΝ, από την οποία προ-
κύπτει ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης 
δεν προκαλείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό του 
ΥΠΕΝ και δεν επηρεάζεται ο Πολυετής Δημοσιονομικός 
Προγραμματισμός.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Άρθρο 1

Κηρύσσεται η περιοχή δραστηριότητας της Επιχείρη-
σης Ύδρευσης Αποχέτευσης Πρωτεύουσας Α.Ε. (ΕΥΔΑΠ 
ΑΕ) σε καθεστώς έκτακτης ανάγκης λειψυδρίας σύμφωνα 
με την παρ. 1 του άρθρου 9Α του ν. 3199/2003, που προ-
στέθηκε στον νόμο αυτό με την παρ. 1 του άρθρου 55  
του ν. 5215/2025.

Άρθρο 2

Η παρούσα ισχύει για έξι (6) μήνες από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79224 Τεύχος B’ 6416/01.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02064160112250004*


